

§1 重要提示

1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

本半年度报告摘要摘自半年度报告全文,报告全文同时刊载于《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读半年度报告全文。

1.2 没有董事对半年度报告内容的真实性、准确性、完整性无法保证或存在异议。

1.3 董事未出席名单

未出席董事姓名	未出席会议原因	受托人姓名
潘应生	出差	江海
李杨	出差	夏成才

1.4 本报告期未经审计。
1.5 公司董事长兼总经理江海先生、董事兼财务负责人唐宏明先生声明:保证半年度报告中财务报告的真实、完整。

2.1 基本情况简介				
股票简称	凯迪电力			
股票代码	000939			
上市证券交易所	深交所			
董事、监事、高级管理人员姓名	董事会秘书		证券事务代表	
姓名	胡学林		陈玲	
联系地址	武汉市东湖开发区江夏大道特1号			
电话	027-67869010		027-67869018	
传真	027-67869010		027-67869018	
电子信箱	huxuelong@china-kaidi.com		chenling@china-kaidi.com	
2.2 主要财务数据和指标				
2.2.1 主要会计数据和财务指标				
单位:(人民币)元				
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)	
流动资产	2,691,410,627.41	1,048,805,440.13	156.62%	
流动负债	2,378,990,051.24	1,125,366,613.06	111.40%	
总资产	4,305,752,340.11	1,881,229,865.32	128.88%	
股东权益(不含少数股东权益)	737,486,970.47	713,953,396.36	3.30%	
每股净资产	2.62	2.54	3.15%	
调整后的每股净资产	1.75	2.47	-29.15%	
报告期(1-6月)				
净利润	51,652,574.11	44,409,732.41	16.31%	
扣除非经常性损益后的净利润	49,419,773.01	45,977,344.00	7.49%	
每股收益	0.18	0.16	16.46%	
每股收益(注)		-	-	
净资产收益率	7.00%	6.76%	0.24%	
经营活动产生的现金流量净额	22,521,114.02	51,218,910.06	-56.03%	
2.2.2 非经常性损益项目				
√ 适用 □ 不适用				
单位:(人民币)元				
非经常性损益项目	金额			
处置长期股权投资、固定资产、在建工程、其他长期资产产生的损益	88,245.85			
扣除公司日常根据企业会计准则规定计提的资产减值准备外的其他各项营业外收入、支出	30,460.94			
交易价格显失公允的交易产生的公允价值变动损益	2,114,094.31			
合计	2,232,801.10			
2.2.3 国内外会计准则差异				
√ 适用 □ 不适用				
§3 股本变动及股东情况				
3.1 股份变动情况表				
√ 适用 □ 不适用				
单位:股				
	本次变动前	本次变动增减(+、-)	本次变动后	
		小计		
一、未上市流通股股份				
1.发起人股份	53,508,000	0	53,508,000	
其中:				
国家持有股份	0	0	0	
境内法人持有股份	53,508,000	0	53,508,000	
境外法人持有股份	0	0	0	
其他	0	0	0	
2.募集法人股份	89,795,160		89,795,160	
3.内部职工股	0	0	0	
4.优先股或其他	0	0	0	
未上市流通股股份合计	143,303,160	0	143,303,160	
二、已上市流通股股份				
1.人民币普通股	137,886,840	0	137,886,840	
2.境内上市的外资股	0	0	0	
3.境外上市的外资股	0	0	0	
4.其他	0	0	0	
已上市流通股股份合计	137,886,840	0	137,886,840	
三、股份总数	281,190,000	0	281,190,000	
基金配售股份、柜台交易公司内部职工股份、战略投资者配售股份、一般法人配售股份,应分别披露其股份数额。				
□ 适用 √ 不适用				
§3 股本变动及股东情况				
3.1 股份变动情况表				
√ 适用 □ 不适用				
单位:股				
	本次变动前	本次变动增减(+、-)	本次变动后	
		小计		
一、未上市流通股股份				
1.发起人股份	53,508,000	0	53,508,000	
其中:				
国家持有股份	0	0	0	
境内法人持有股份	53,508,000	0	53,508,000	
境外法人持有股份	0	0	0	
其他	0	0	0	
2.募集法人股份	89,795,160		89,795,160	
3.内部职工股	0	0	0	
4.优先股或其他	0	0	0	
未上市流通股股份合计	143,303,160	0	143,303,160	
二、已上市流通股股份				
1.人民币普通股	137,886,840	0	137,886,840	
2.境内上市的外资股	0	0	0	
3.境外上市的外资股	0	0	0	
4.其他	0	0	0	
已上市流通股股份合计	137,886,840	0	137,886,840	
三、股份总数	281,190,000	0	281,190,000	
基金配售股份、柜台交易公司内部职工股份、战略投资者配售股份、一般法人配售股份,应分别披露其股份数额。				
□ 适用 √ 不适用				

信息披露

Information Exposure

武汉凯迪电力股份有限公司

2005 半年度报告摘要

其中:报告期内上市公司向控股股东及其子公司销售产品和提供劳务的关联交易总金额为0.00万元。

5.2 主营业务分地区情况

地区	主营业务收入	主营业务收入比上年同期增减(%)
南方地区	33,564.81	17.27%
北方地区	72,616.40	38.01%

5.3 对净利润产生重大影响的其他经营业务
□ 适用 √ 不适用

5.4 参股公司经营情况
□ 适用 √ 不适用

5.5 主营业务及其结构与上年度发生重大变化的原因说明
√ 适用 □ 不适用

本报告期,武汉东湖高新集团股份有限公司和河南蓝光环保发电有限公司的财务报表纳入本公司合并报表范围。

5.6 主营业务盈利能力(毛利率)与上年度相比发生重大变化的原因说明
□ 适用 √ 不适用

5.7 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析
□ 适用 √ 不适用

5.8 募集资金使用情况

5.8.1 募集资金运用
□ 适用 √ 不适用

5.8.2 变更项目情况
□ 适用 √ 不适用

5.9 董事会下半年的经营计划修改计划
□ 适用 √ 不适用

5.10 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及说明
□ 适用 √ 不适用

5.11 公司管理层对会计师事务所本报告期“非标准意见”的说明
□ 适用 √ 不适用

5.12 公司管理层对会计师事务所上年度“非标准意见”涉及事项的变化及处理情况的说明
□ 适用 √ 不适用

§6 重要事项				
6.1 收购、出售资产及资产重组				
6.1.1 收购或置入资产 √ 适用 □ 不适用				
单位:(人民币)万元				
交易对方	被收购或置入资产	购买日	交易价格	自购买日起至本报告期末为止上市公司贡献的净利润
武汉蓝光电力股份有限公司(受让方)	河南蓝光环保发电有限公司55%的股权	2005年3月27日	12,787.00	0.00
6.1.2 出售或置出资产 √ 适用 □ 不适用				
单位:(人民币)万元				
交易对方	被出售或置出资产	出售日	交易价格	本年年初起至出售日该出售资产为上市公司贡献的净利润
武汉凯迪电力股份有限公司(受让方)	文马环保发电有限公司85%的股权	2005年3月25日	14,322.16	0.00
6.1.3 自资产重组报告书或收购出售资产公告刊登后,该事项的进展情况及对报告期经营成果与财务状况的影响 √ 适用 □ 不适用				
文马环保发电有限公司的财务报表不再纳入本公司合并范围,河南蓝光环保发电有限公司的财务报表纳入本公司合并报表范围。				
6.2 担保事项 □ 适用 √ 不适用				
6.3 关联债权债务往来 □ 适用 √ 不适用				
6.4 重大诉讼仲裁事项 □ 适用 √ 不适用				
6.5 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明 √ 适用 □ 不适用				
二〇〇五年七月二日召开了五届七次董事会会议,会议审议通过了: 一、同意潘应生先生辞去董事长和总经理职务; 二、同意刘亚丽女士辞去副总经理职务; 三、推选江海先生任董事长; 四、决定江海先生兼任总经理。 本次会议决议公告已在深圳证券交易所指定的信息网站及信息披露报刊公开披露。				
§7 财务报告				
7.1 审计意见 财务报告 √ 未经审计 □ 审计				
7.2 财务报表 7.2.1 利润及利润分配表				

§4 董事、监事和高级管理人员情况				
4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动				
√ 适用 □ 不适用				
姓名	职务	期初持股数	期末持股数	变动原因
潘应生	董事	0.00	0.00	
胡建东	副董事长	0.00	0.00	
肖炜东	董事、财务负责人	21,600.00	28,080.00	公积金转增
唐宏明	董事、副总经理	0.00	0.00	
刘亚丽	董事、副总经理	0.00	0.00	
江海	董事长、总经理	0.00	0.00	
李杨	独立董事	0.00	0.00	
夏成才	独立董事	0.00	0.00	
徐长生	独立董事	0.00	0.00	
刘斌斌	监事会主席	0.00	0.00	
闫平	监事	0.00	0.00	
石峰	监事	0.00	0.00	
宋慧娟	监事	0.00	0.00	
胡学林	董事会秘书	0.00	0.00	
罗延元	副总经理	0.00	0.00	
张家林	总会计师	0.00	0.00	
§5 管理层讨论与分析				
5.1 主营业务分行业、产品情况表				
单位:(人民币)万元				
主营业务分行业情况				
主营业务收入	主营业务成本	毛利率(%)	主营业务收入比上年同期增减(%)	主营业务成本比上年同期增减(%)
房地产开发与经营业	14,532.37	10,403.67	28.41%	0.00%
其他电力、煤炭及水的生产和供应业	85,568.01	72,940.33	14.76%	5.29%
其中:关联交易	0.00	0.00	0.00%	0.00%
主营业务分产品情况				
工业基础建设及房地产	14,532.37	10,403.67	28.41%	0.00%
药业销售	4,050.65	2,753.89	32.01%	0.00%
商品销售	1,025.23	991.92	3.25%	0.00%
烟气脱硫工程	62,026.75	51,087.20	17.64%	12.07%
电厂工程建设	21,161.67	19,845.35	6.22%	6.09%
产品销售	2,379.59	2,007.78	15.62%	-22.04%
其中:关联交易	0.00	0.00	0.00%	0.00%
关联交易的定价原则	0			

信息披露

Information Exposure

深圳华发电子股份有限公司

2005 半年度报告摘要

5.1 报告期内上市公司向控股股东及其子公司销售产品和提供劳务的关联交易总金额为0.00万元。

5.2 主营业务分地区情况

地区	主营业务收入	主营业务收入比上年同期增减(%)
南方地区 <td>33,564.81</td> <td>17.27%</td>	33,564.81	17.27%
北方地区 <td>72,616.40</td> <td>38.01%</td>	72,616.40	38.01%

5.3 对净利润产生重大影响的其他经营业务
□ 适用 √ 不适用

5.4 参股公司经营情况
□ 适用 √ 不适用

5.5 主营业务及其结构与上年度发生重大变化的原因说明
√ 适用 □ 不适用

本报告期,武汉东湖高新集团股份有限公司和河南蓝光环保发电有限公司的财务报表纳入本公司合并报表范围。

5.6 主营业务盈利能力(毛利率)与上年度相比发生重大变化的原因说明
□ 适用 √ 不适用

5.7 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析
□ 适用 √ 不适用

5.8 募集资金使用情况

5.8.1 募集资金运用
□ 适用 √ 不适用

5.8.2 变更项目情况
□ 适用 √ 不适用

5.9 董事会下半年的经营计划修改计划
□ 适用 √ 不适用

5.10 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及说明
□ 适用 √ 不适用

5.11 公司管理层对会计师事务所本报告期“非标准意见”的说明
□ 适用 √ 不适用

5.12 公司管理层对会计师事务所上年度“非标准意见”涉及事项的变化及处理情况的说明
□ 适用 √ 不适用

§6 重要事项				
6.1 收购、出售资产及资产重组				
6.1.1 收购或置入资产 □ 适用 √ 不适用				
6.1.2 出售或置出资产 □ 适用 √ 不适用				
6.1.3 自资产重组报告书或收购出售资产公告刊登后,该事项的进展情况及对报告期经营成果与财务状况的影响 √ 适用 □ 不适用				
2005年5月20日本公司2005年第二次临时董事会审议通过了将本公司所属的上海工业区1#厂房及附属建筑类人民币1,280万元的价格出售给烟台振华集团深圳电子有限公司。该交易属关联交易,相关公告刊登在2005年5月24日的《中国证券报》和《香港大公报》上。				
截止本报告期末,交易双方尚未签署《房地产买卖合同》及办理相关转让手续。该事项对公司报告期经营成果与财务状况无影响。				
6.2 担保事项 □ 适用 √ 不适用				
6.3 关联债权债务往来 □ 适用 √ 不适用				
6.4 重大诉讼仲裁事项 □ 适用 √ 不适用				
6.5 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明 □ 适用 √ 不适用				
§7 财务报告				
7.1 审计意见 财务报告 √ 未经审计 □ 审计				
7.2 财务报表 7.2.1 利润及利润分配表				

境内报表				
项目	合并	母公司	合并	母公司
一、主营业务收入	41,719,866.24	41,719,866.24	52,203,699.29	52,203,699.29
减:主营业务成本	43,021,796.07	43,021,796.07	48,934,376.91	48,934,376.91
主营业务税金及附加	22,314.77	22,314.77		
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	-1,324,244.60	-1,324,244.60	3,269,322.38	3,269,322.38
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	6,823,205.79	6,577,183.18	8,030,822.62	8,079,221.99

§3 股本变动及股东情况				
3.1 股份变动情况表				
□ 适用 √ 不适用				
3.2 前十名股东、前十名流通股股东持股情况表				

境内报表				
项目	合并	母公司	合并	母公司
一、主营业务收入	1,062,109,105.61	765,011,963.75	812,633,175.31	782,104,342.18
减:主营业务成本	878,736,490.93	650,709,980.07	693,768,002.45	665,140,733.90
主营业务税金及附加	20,088,479.54	12,086,374.12	12,332,546.34	12,235,469.64
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	163,284,135.14	102,215,609.56	106,532,626.52	104,728,138.64
加:补贴收入	34,412.92		8,251.69	
减:营业费用	20,519,722.16	4,474,144.38	9,182,520.69	8,968,625.77
管理费用	55,964,461.63	29,563,852.06	32,455,125.74	30,343,645.72
财务费用	19,720,649.77	14,370,445.83	8,981,515.94	8,866,256.69
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	67,113,714.50	53,807,167.29	55,921,715.84	56,549,610.46
加:投资收益(亏损以“-”号填列)	11,383,544.04	8,668,520.65	-539,620.69	-952,215.50
补贴收入				
营业外收入	188,385.09	100,000.00	117,963.86	35,583.81
减:营业外支出	1,964,560.81	1,807,953.69	3,450,656.69	3,386,234.41
四、利润总额(亏损以“-”号填列)	76,721,082.82	60,767,734.25	52,049,402.32	52,246,744.36
减:所得税	13,553,567.13	9,115,160.14	7,837,011.65	7,837,011.65
少数股东损益	11,514,941.58		-197,341.74	
加:未确认的投资损失本期发生额				
五、净利润(亏损以“-”号填列)	51,652,574.11	51,652,574.11	44,409,732.41	44,409,732.71
加:年初未分配利润	290,832,062.18	291,522,171.16	225,918,601.17	226,507,778.34
其他转入				
六、可供分配的利润	342,484,636.29	343,174,745.27	270,328,333.58	270,917,511.05
减:提取法定盈余公积				
提取职工奖励及福利基金				
提取储备基金				
提取企业发展基金				
利润归还投资				
七、可供投资者分配的利润	342,484,636.29	343,174,745.27	270,328,333.58	270,917,511.05
减:应付优先股股利				
提取任意盈余公积				
应付普通股股利	28,119,000.00	28,119,000.00	21,630,000.00	21,630,000.00
转作资本(或股本)的普通股股利				
八、未分配利润	314,365,636.29	315,055,745.27	248,698,333.58	249,287,511.05
利润表(补充资料)				
1.出售、处置部门或经营单位所取得收益			-539,620.69	-539,620.69
2.自然灾害发生的损失				
3.会计政策变更增加(或减少)利润总额				